
V
KRAJsKÝ úŘno L|BERECKÉHo xRRle

Odbor životního prostředí a zemédělství

AdresátLim d [e rozdělovrr íl.Lt

Vriš tlopis značky/zc dnc L,iberec
l 7. dubna 2024

,,Obnova RD Č.p. 39 a stodiilky Vítkovice v Krkonoších - vrty pro tepelná čerpadlaoo -
zaháiení zjiŠt'ovacího íízení podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí

Jako věcrrě a nlístně příslLršný úřad Vám v souladrt s § 6 zákona č. l00/200l Sb., o posLtzování
vlivťr na živcltní prostředí. ve znění pozdějších předpisů (dále jen..zákon") zasíláme infbrrnaci
o oznátnení k zátněru ,,Obnova RD č.p. 39 a stodůlky Vítkovice v Krl<onoších - vr§ pro
tepelná čerpadlaoo.

Pt*edmětem oznámení.isou dva geotermální vrty, Lrmístěné u RD p.p.č. 7I2ll k.ú. Vítkovice
v Krkonoších. Zán"lěr je podlimitně zařazen pod bod č. 14 přílohy č. l zákona,. ,,Hlttbinné
geOtermální vrtlt a hloubkrlté vrly pro zásoboyúní vockltt tt 1,odoytlclti .y hlottbkott ocl
stanoveného limitu " - 200 m.

Obec Vítkovice (ial<o dotčený územní samosprávný celek) žádáme ve smyslu § l6 odst. 2
zákona o zveřejnění informace o tomto oznámení a o tom, kdy a kde je možné do oznámení
nahlížet. na úřední desce. Doba zveřejnění je nejrnéně l5 dnů. Zároveň žádáme, aby nám
neprodleně zaslala (elektronickou poštou) vyrozumění o dni vyvěšení této informace na
své úřední desce.

Dále žádáme obec Vítkovice a dotčené. věcně a místně příslušné správní úrřady. ve smyslu
§ 6 odst.6 zál<ona o zaslárrí vl,jádření l< tomuto oznámení nejpozději do 30 <lnťr ode dne
zveřejnění intortnace o oznámeni. Kra.iský úrřad Libereckélro kraje vydá rozlrodnLrtí doručované
veřejnou vylrláškou nebo závěr z-jišt'ovacího řízení do 45 dnů od zveře.inění záměru na út'ední
desce. Den zveřejněníje l 7. dubna 2024.

V souladu s § 6 odst. 5 zákona zasíláme dotčeným orgánům pouze informaci o oznámení.
S textem oznámení se lze seznámit na www.cenia.czleia, kód záměru LBK816.

https ://portal.cen ia.czleiasea/detai l/EIA_LB K8 l 6

Ve lyjádření předpokládáme deklaraci názoru, zda je nutné zámér posoutlit dle zákona.
V případě posouzení záměru podle zákonažádáme, aby ve vyjádření byly formulovány
připomínky a poŽadavky respektující stupeň přípraly záméru a náležitosti stanol,ené
přílohou Č. 3 a dále doporučení, na které oblasti vlivů záměřu na životní prostředí
a veřejné zdraví má být v dokumentaci vlivů záměru na životní prostřeclí kladen zvýšený
důraz (v souladu s § 7 odst. 1 zákona).

T +420 485 226 111 E podatelna@kraj-lbc.cz

\aše značlra
Kt_]LK 32875/202.1
OZP1,5l412024

Vy ř,izrr,jellinka
lng. Čech/39 l
petr, cech ?r)kra.| - I bc. cz

Libeíecký kra]

U Jezu 642l2a,461 80 Liberec 2

Datová schránka: c5kbvkw

www.kraj-lbc.cz

tčo zoast soa

olč czzoggtsoa



Kt]t.K 32875/202.1

Obtrova RD č.p.39 a stodůlky Vítkovice v l(rkonošíclr-vťty pro tepelná čerpadla

V opaČném případě není nutné upozorňovat oznamovatele nzr požadavky plynoucí
z legislativy ani na návazná řízení a povinnosti z nich vyplývající.

Dále dotčené orgány ve svém vy_iá<lření Llvedoll. je-li to s olrledem na povahLl zátněrtt možné.
jaké skutečnosti a podltlady z hlediska jimi dotčených zá.imů je nezbytné doložit pro následné
vyhodnocení vlivťr záměru podle zákona o jednotném environtnentálním stanovisku (v soLrladu
s§6odst.6zákona).

S pozdravern

tng. Petr Čech

B ?;,JÍ1;;i,;";,

Ing. Petr Čech
vedoucí oddělení posuzování vlivů na ŽP aIPPC

Příloha:
text na úřední desku

Rozdělovník:

Dotčené územně samosprávné celky:
l. Liberecký kraj
2.obec vítkovice * text nct tiřetlní clesku

Dotčené správní úrřady :

l. Městský úrřad Jilemnice,
odbor životního prostředí,
odbor územního plánování a stavebního řádu

2. t(rajská hygienicl<á statrice LI(. ÚP Sernily

Oznatnovatel - zástupce oznanrovatele :

l. MUDr. Zdeněk Vocásek
zastoupen na základě plné rrroci lng. Pavlern Markem,

Na vědomí:
t.MŽp Čn, ovss lII, odclělení Liberec
2. Česká inspekce životnílro prostřeclí. OI Liberec

vnitřním sdělením
DS

DS
DS

IČo 6679464l DS

DS
DS

OBECNíLi,;,. _,,/
Vírrcoviu,Mr,psč stzsř

DS - datová schránka



KRAJsKÝ úŘno LlBEREcKÉHo xRn.le
Odbor životního prostředí a zemědělství

oZl\ÁtuEI\Í
Ve smyslu ttstanovení r§ l6 odst. l písm. a) a odst. 2 zákona č. 100/200l Sb., o posrrzování vtivťr
na životní prostředí, ve znění pozdě.jších předpisů (dále.ien zákon)

oznamuje

Krajský úrřad Liberecltélro [<raje, odbor životnílro prostř"edí a zemědělství. jako příslušný orgán
dle § 22 téhožzál<ot:.a.žezáměr

,,Obnova RD č.p. 39 a stodůlky Vítkovice v Krkonoších
- vrty pro tepelná Čerpadlaoo

podléhá zjišt'ovacímu řízení dle § 7 citovaného zákona, Zjišt'ovací íízení bylo zahájeno
podánírn oznámení s náležitostmi dle příl. č. 3 zákona, Oznamovatelem záměru je MUDr.
Zdeněk Vocásek zastoupen na zál<ladě plné rnoci Ing. Pavlem Markem. IČO 6679464l.

Oznámení je k nahlédnutí na Krajskérn úřadLr Libereckého kraje. odboru životního prostředí
a zemědělství. č. dv, 1223 v úrřední dny (pondělí a str'eda), nebo v jiné dny po předchozí
telefonické dohodě (tel: 485 226 39l, Ing. Čech). S dokumenteln se lze seznátnit také
na www.cenia.czleia, kód záměru LBK816.

https://portal.cenia.czleiasea/detail/EIA LBK8 l 6

KaŽdý mŮže zaslat své písemné vyjádření k oznámení Krajskému úřadu Libereckého
kraje do 30 dnů ode dne zveřejnění informace o oznámení na úřední desce kra.iského
úřadu. Tato informace byla zveřejněna dne 17. 4.2024.

lng. Petr Čech

Eř ?;:;:]:;:;it.

Ing. Petr Čech
vedoucí oddělení posuzování vlivťr na ŽP a\PPC

í +420 4B5 226 1,11 E podalelna@kraj-lbc.cz

Libeíecký kraj Datová schránka: c5kbVkW lčo zoagtsoo

olč czzoastsoeU Jezu642l2a,461 80 Liberec 2 www.krailbc.cz


